' : Pa » Secretaria de
Prefeitura Municipal... o: ; No &

OFICIO GAB/SMS/PA nº 050/2019 Pouso Alegre, 08 de abril de 2019.

Ao Ilmo Sr.
Altair Amaral Oliveira
DD. Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre.

Prezado, >

Venho através deste, solicitar a Presidência desta Casa de Leis, o espaço

Plenarinho Hebert de Campos, para a realização da Reunião do Conselho de Secretaria

Municipal de Saúde de Minas Gerais - COSEMS-MG, na data de 10/05/2019, das 08:00

horas até as 12:00 horas, composto por Secretários Municipais da Saúde da Sul,

totalizando 53 municípios.

' Atenciosamente,
: Ho

f+ Ea

mat

4

Ate

E a
xs O mo

E Silvia Regina Pereira da Silva E
a Secretária Municipal de Saúde. a
Es S, E

Em NS Es
E GPcade E
ES O 1208 nb EE Pd Sem ç Buo Cat cgndo” Es
a EA : aço “e
E agudo? E
= EPr

ua Comendador José Garcia, 280 - Centro Pouso Alegre - MG 37550-000

Tel: 35 3449-4901